

Adaku AB

559293-8947

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eira Victoria El-Madhoun, Styrelseledamot

2024-11-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer marknadsföringstjänster genom konsultuppdrag. Arbetet utförs 50% på distans och 50% på plats hos kund. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-12-28 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 275 596 | 1 031 498 | 679 040 |
| Resultat efter finansiella poster | -20 740 | 791 100 | -63 286 |
| Soliditet (%) | 47 | 68 | 71 |

Omsättningen har minskat eftersom jag har arbetat deltid och studerat för att utveckla min kompetens för framtida bolagsutveckling.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|-----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | -63 286 | 631 034 | 592 748 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -15 402 | | -15 402 |
| Balanseras i ny räkning | | 631 034 | -631 034 | 0 |
| Årets resultat | | | -180 806 | -180 806 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 552 346 | -180 806 | 396 540 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 552 346 |
| Årets resultat | -180 806 |
| Summa | 371 540 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 371 540 |
| Summa | 371 540 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 275 596 | 1 031 498 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 275 596 | 1 031 498 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -51 863 | -4 870 |
| Övriga externa kostnader | | -220 090 | -215 325 |
| Personalkostnader | 2 | -22 288 | -20 203 |
| Summa rörelsekostnader | | -294 241 | -240 398 |
| Rörelseresultat | | -18 645 | 791 100 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 9 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 104 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -2 095 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -20 740 | 791 100 |
| Resultat före skatt | | -20 740 | 791 100 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -160 066 | -160 066 |
| Årets resultat | | -180 806 | 631 034 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 773 400 | 773 400 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 773 400 | 773 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 773 400 | 773 400 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 30 477 | 14 090 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 30 477 | 14 090 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 32 832 | 79 080 |
| Summa kassa och bank | | 32 832 | 79 080 |
| Summa omsättningstillgångar | | 63 309 | 93 170 |
| Summa tillgångar | | 836 709 | 866 570 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 552 346 | -63 286 |
| Årets resultat | | -180 806 | 631 034 |
| Summa fritt eget kapital | | 371 540 | 567 748 |
| Summa eget kapital | | 396 540 | 592 748 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Obligationslån | | 91 613 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 100 683 |
| Summa långfristiga skulder | | 91 613 | 100 683 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 324 139 | 163 367 |
| Övriga skulder | | 24 417 | 9 772 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 348 556 | 173 139 |
| Summa eget kapital och skulder | | 836 709 | 866 570 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 773 400 |
|-----------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 773 400 |
|------------------------------------|----------------|

| | |
|------------------------|----------------|
| Redovisat värde | 773 400 |
|------------------------|----------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Adaku AB, 559293-8947
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Eira Victoria El-Madhoun
Eira Victoria El-Madhoun
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-11-03